國立臺北教育大學人事室 公告

                                             111.4.13

受文者：本校教職員工

主旨：為應防疫需要並減輕同仁通勤壓力，本校現行彈性上下班時間為 1小

時，自 111 年 4月 13 日（星期三）起配合調整為 1小時 30 分一案，

請查照。

說明：

一、 依本校 111 年 4月 11 日「嚴重特殊傳染性肺炎」防疫應變小組 110 學

年度第 9次會議決議辦理。

二、 查本校現行彈性上下班時間為 1 小時（7 時 30 分至 8 時 30 分上班；

下午 5時至 6時下班），核心上班時間為 8時 30 分至 12 時、下午 1時

30 分至 5時。

三、 考量近日疫情升溫，本土案例激增，為因應防疫需求與紓解同仁通勤

時間壓力。自本（111）年 4月 13 日起，本校彈性上班時間延長 30分

（彈性上下班時間擴大為 1小時 30 分），說明如下：

（一）彈性上下班時間：

1. 上午7時30分至9時。

2. 下午5時至6時30分。

（二）核心上班時間：所有人員均應在班。

1. 上午9時至12時。

2. 下午1時30分至5時。

四、 另為避免影響辦公服務品質，請各單位自行控管於彈性上下班時間內

人員到勤狀況，避免產生人力空窗，以維持各單位業務運作。

五、 上開調整措施不受本校職員差勤管理實施要點第 3 點及第 4 點相關規

定之限制，爾後視需要再檢討調整。

正本：本校教職員工

副本：

                                                   人事室  敬上